Jakke, multinorm - Lyngsee
Jacket, multinorm - Lyngsee

Materiale: 99 % Polyester, 2 % carbon Grid, 240 g/m?
Standard: NS-EN 343, I1SO 20471, 1SO 14116, 1149-5, 13034

Farge: Fluoriserende gul/sort

Artikkelnummer
Jakke

1223700
1223701
1223702
1223703
1223704

Artikkelnummer
Innerjakke

1223708
1223709
1223710
1223711
1223712

Jakke, multinorm - Wenaas Flamtech
Jacket, multinorm - Wenaas Flamtech

Materiale: 74 % bomull, 25 % polyester og 1% antistat, 290 g/m?
Standard: NS-EN 1149, 61482-2, 1SO 11612, I1SO 20471
Farge: Fluoriserende gul/markebla

Artikkelnummer
1223492
1223494
1223496
1223498

Storrelse
XS

Artikkelnummer
1223500
1223502
1223504

Bukse, multinorm - Wenaas Flamtech
Trousers, multinorm - Wenaas Flamtech

Materiale: 74 % Bomull, 25 % Polyester, 1 % Antistat, 290 g/m?
Standard: NS-EN 1149,61482-2, 1SO 11612, 1SO 20471

Farge: Markebld/gul

Artikkelnummer
1223530
1223531
1223532
1223533
1223534
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Storrelse
46
48
50
52
54

Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Artikkelnummer
1223535
1223536
1223537
1223538
1223539

Storrelse

XL
XXL

Storrelse
XL
XXL
3XL

Storrelse
56
58
60
62
64
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JOHN DAHLE Tif: +47 51 64 69 90 E-post: post@john-dahle.no www.john-dahle.no
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